
UCHWAŁA NR XI/99/12
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Brańsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art.14 ust.1 i art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113, zm.1) ) oraz art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, zm.2) ) na wniosek Wójta Gminy Brańsk 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brańsk na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Brańsk 
przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy 
podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

1) Dz.U. z 2011r. Nr 102,poz.588, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889
2) Dz.U. z 2011r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 889, Nr 171, poz. 1016, 

217, poz. 1281

Id: 16A7671B-18FE-4F5C-8711-03558366AD37. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/99/12 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Podział Gminy Brańsk 
na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Bronka, Kalnica, Kiersnówek, Majorowizna, 
Kadłubówka, Koszewo, Nowosady, Dębowo 

Gminny Ośrodek 
Upowszechniania Kultury 
w Kalnicy 

2 Chojewo, Kiersnowo, Pace Szkoła Podstawowa 
w Holonkach, Szkoła Filialna 
w Chojewie 

3 Holonki, Oleksin, Puchały Stare, Popławy Filia GOUK w Popławach 

4 Klichy, Widźgowo, Burchaty Remiza OSP Klichy 

5 Patoki,  Domanowo, Mień Szkoła Podstawowa 
w Domanowie 
– lokal dostosowany do 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

6 Olędzkie, Świrydy, Zanie, Olszewo, Poletyły, 
Załuskie Kościelne, Załuskie  Koronne 

Szkoła Podstawowa 
w Domanowie, Szkoła 
Filialna w Świrydach 

7 Glinnik, Pruszanka Stara, Pruszanka - Baranki, 
Pietraszki, Ferma ,Kiewłaki, Ściony, Olszewek, 
Markowo w tym sołectwo Pasieka 

Publiczne Gimnazjum 
w Glinniku 

8 Płonowo, Puchały Nowe, Szmurły, Spieszyn Remiza OSP Szmurły 

9 Brzeźnica, Lubieszcze Remiza OSP Lubieszcze 
– lokal dostosowany do 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Strona 1Id: 16A7671B-18FE-4F5C-8711-03558366AD37. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




